
                                        

Zápis z jednání komise
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

„Úpravy prostranství - Alej Legií 2016 a 
BD Žižkova 520“

Komise se sešla k jednání dne 12.04.2024 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo zahájeno
ve 12:45 hodin.

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke, starosta

    Mgr. Eva Honzáková, tajemnice

    Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku

Jan Pokorný, DiS., investiční referent

Jiří Vele, člen kontrolního výboru

Výběrové  řízení  bylo  zahájeno  zveřejněním  výzvy  na  profilu  zadavatele
https://zakazky.turnov.cz/, a to dne 26.03.2024. 

Prostřednictvím profilu zadavatele byly osloveny níže uvedené firmy.

Název IČO

1.JHS s.r.o. 49904884
Jan Kreysa 10507868
COLAS CZ, a.s. 26177005
EUROVIA CZ a.s. 45274924
MIZERA - STAVBY, a.s. 28762070
M - SILNICE a.s. 42196868

Zadavatel obdržel v termínu do 12.04.2024 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím profilu
zadavatele a dále poštou či osobně níže uvedené nabídky:

1

https://zakazky.turnov.cz/


Poř.
číslo Název účastníka, sídlo IČO Datum

doručení
Nabídková cena bez DPH /

vč. DPH

1.
MIZERA - STAVBY, a.s.
Smetanova 1366, 
512 51 Lomnice nad Popelkou

28762070 10.04.2024
15:36:52 1.144.840,09 / 1.385.256,51

2.
Stavby Flamberg s.r.o.
Slévárenská 467, 
543 71 Hostinné

07189281 11.04.2024
13:44:03 1.111.648,46 / 1.345.094,64

3.
Jan Kreysa
Výšinka 1654, 
51101 Turnov

10507868 11.04.2024
14:15 944.763,34 / 1.143.163,64

4.
DM bagry s.r.o.
č.p. 113,
468 22 Loužnice

19092997 11.04.2024
22:55:21 1.178.962,20 / 1.426.544,26

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek.
Komise  nejprve  u  nabídek  zkontrolovala,  zda  byly  doručeny  ve  stanovené  lhůtě,  zda  jsou
autentické, a zda s datovými zprávami či s nabídkami listinnými obsahujícími nabídky nebylo
před jejich otevřením manipulováno. Nabídky jsou v pořádku doručeny.
Všechny nabídky splnily podmínku uvedenou ve výzvě, a to maximálně přípustnou nabídkovou
cenu, která byla stanovena na částku 1.350.000 Kč.
Hodnotící komise tedy konstatovala, že všechny nabídky splnily tuto zadávací podmínku.
Vzhledem  k  této  skutečnosti  zadavatel  nevyloučil  žádného  účastníka  z  další  účasti  ve
výběrovém řízení.
Komise přistoupila k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena v Kč
bez DPH.
Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH:

Pořadí Účastník IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH

1
Jan Kreysa
Výšinka 1654, 
51101 Turnov

10507868 944.763,34 / 1.143.163,64

2
Stavby Flamberg s.r.o.
Slévárenská 467, 
543 71 Hostinné

07189281 1.111.648,46 / 1.345.094,64

3
MIZERA - STAVBY, a.s.
Smetanova 1366, 
512 51 Lomnice nad Popelkou

28762070 1.144.840,09 / 1.385.256,51

4
DM bagry s.r.o.
č.p. 113,
468 22 Loužnice

19092997 1.178.962,20 / 1.426.544,26

U  nabídky  účastníka Jan  Kreysa,  IČ:  10507868,  který  předložil  nejnižší  nabídkovou  cenu
944.763,34 Kč bez DPH / 1.143.163,64 Kč vč. DPH komise posoudila splnění podmínek účasti
ve výběrovém řízení uvedených v zadávací dokumentaci.

2



Vzhledem ke skutečnosti, že účastník splnil všechny podmínky výběrového řízení, doporučuje
hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem.

Předpokládaná hodnota zakázky byla dle rozpočtu 1.350.000 Kč bez DPH / 1.633.500 Kč vč.
DPH.

Jednání komise bylo ukončeno dne 12.04.2024 ve 13:00 hodin.

Zapsala: Ing. Martina Kučerová

Jména a podpisy členů komise:

Ing. Tomáš Hocke …………v.r.…..…….

Mgr. Eva Honzáková …..…omluvena……..

Mgr. Dagmar Šrytrová …………v.r.…..…….

Jan Pokorný, DiS. …………v.r.…..…….

Jiří Vele …………v.r.…..…….

3


